2020 年 3 月

お客様 各位

価格改定に関するお知らせ

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

２０２０年４月１日（水）より、ｉ-ＳＥＮＳＯＲクラウドモニタリングシステム利用サービスの一部に関し

て、価格改定を実施させていただきます。新価格については下記の通りとなります。

今後とも変わらぬサービスをご利用頂けるよう努力してまいりますので、何卒ご愛顧のほどお願い

いたします。

記

※オプションサービス利用料などについては変更ございません。

以上

【お問い合わせ先】：応用地質㈱ 計測システム事業部

サービス開発部

茨城県つくば市御幸が丘４３番地

TEL:029-851-5026 FAX:029-851-7290

Email:seihin@oyo.jp

変更前 変更後

初期登録・登録内容変更 5,000円（税込5,500円） 10,000円（税込11,000円）

基本サービス利⽤料（⽉額料⾦） 3,000円（税込3,300円） 4,000円（税込 4,400円）